UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°/ee,/J>' /96

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua
competência delegada pelo Ato da Reitoria n? 932, de 11/07/96,

RESOLVE:

Indicar o servidor SAMUEL FARIA DE ABREU, matrícula n? 092088,
Diretor de Contabilidade e Finanças, para representar a Fundação Universidade de Brasília junto
à Comissão de Tomada de Contas Especial da Secretaria de Fazenda e Planejamento do Governo
do Distrito Federal, em relação aos processos em diligência n" 193.000.038/94, 193.000.229/94,
193.000.058/95, 193.000.475/95, executada pelo Centro de Seleção e de Promoção de Eventos-
CESPE/FUB.

Brasília, 05' de setembro de 1996

ERICO P. S. WEIDLE
Vic Reitor, no exercido da Reitoria

D3:atos.doc_sil-gre 57